

Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki



Cena: 101,69 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Minoksydyl

Opis produktu

Informacje podstawowe Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Alopexy to produkt leczniczy pobudzający wzrost włosów zalecany w pewnych przypadkach łysienia androgenowego o umiarkowanym nasileniu u mężczyzn.

Lek można dozować za pomocą dołączonego do opakowania aplikatora lub pipetki.

Skład Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Substancją czynną leku jest minoksydyl.

1 ml roztworu zawiera 50 mg minoksydylu.

Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, etanol 96%, woda oczyszczona.

Działanie Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Alopexy pobudza wzrost włosów u pewnej grupy pacjentów z łysieniem androgenowym. Występuje ono po około 2 miesiącach stosowania produktu i jest ono osobniczo zmienne. Odrost włosów zatrzymuje się po przerwaniu leczenia i po około 3-4 miesiącach

wraca do stanu początkowego.

Wskazania Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Alopexy stosowane jest w łysieniu typu męskiego o umiarkowanym nasileniu.

Dawkowanie Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Alopexy przeznaczone jest do stosowania zewnętrznego, podanie na skórę.

Zaleconą dawkę 1 ml roztworu Alopexy nanosi się na leczonej powierzchni skóry owłosionej głowy dwa razy na dobę. Lek odmierzamy załączoną pipetką dozującą, która pomaga precyzyjnie nanieść 1 ml roztworu na całą leczonej powierzchnię. Jeżeli podajemy lek na małą powierzchnię skóry możemy użyć załączony aplikator. 1ml roztworu odpowiada 6 naciśnięciom pompki. Po każdorazowym użyciu zarówno pipetki jak i aplikatora należy je przemyć ciepłą wodą.

Dawka dobową nie powinna przekraczać 2 ml roztworu niezależnie od leczonej powierzchni skóry.

Przed i po nałożeniu roztworu na skórę głowy należy dokładnie umyć ręce.

Przed zastosowaniem leku na skórę głowy włosy i owłosiona skóra głowy należy dokładnie wysuszyć.

Produkt leczniczy наносimy koniuszkami palców na całą leczonej powierzchnię skóry, zaczynając od środka leczonej powierzchni.

Przeciwwskazania Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Produktu leczniczego Alopexy nie należy stosować:

jeśli u pacjenta występuje nadwrażliwość na substancję czynną (minoksydyl) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli pacjent źle tolerował 2% roztwór minoksydylu;
jeśli u pacjenta występują uszkodzenia skóry owłosionej głowy.

Informacje dodatkowe Alopexy 5 % (50 mg/ml) roztwór do stosowania na skórę, 60 ml x 3 butelki

Nastąpiła zmiana kategorii dostępności produktu leczniczego wydawanego z przepisu lekarza (Rp) na produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza (OTC). Na opakowaniu może znajdować się informacja świadcząca o dostępności leku na receptę.

Przed rozpoczęciem stosowania leku Alopexy należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Nie zaleca się stosowania tego leku u kobiet ze względu na częste występowanie nadmiernego owłosienia poza miejscami jego stosowania.

Gdy u pacjenta występowała lub występuje obecnie choroba układu krążenia lub zaburzenia rytmu serca, przed zastosowaniem leku Alopexy należy skontaktować się z lekarzem.

Jeśli u krewnych pacjenta nie występuje wypadanie włosów, wypadanie włosów jest nagłe i (lub) częściowe, wypadanie włosów

wystąpiło w wyniku porodu lub przyczyna wypadania 2 włosów nie jest znana. W tych przypadkach należy skontaktować się z lekarzem.

Jeśli skóra owłosionej głowy jest czerwona, występuje stan zapalny skóry, infekcja, podrażnienie lub ból. Ten lek powinien być stosowany na zdrową skórę głowy. Jeżeli skóra owłosiona głowy jest uszkodzona, do krwi mogą przenikać zwiększone ilości substancji czynnej- minoksydylu.

Nie stosować tego leku w skojarzeniu z innymi lekami stosowanymi na skórę głowy.

Lek zawiera etanol (alkohol) i może powodować uczucie pieczenia i podrażnienie po przypadkowym dostaniu się do oczu, ran, na podrażnioną skórę lub błony śluzowe: podrażnione miejsca należy dokładnie przemyć bieżącą, zimną wodą. W razie utrzymującego się podrażnienia należy skontaktować się z lekarzem.

Nie wystawiać leczonej skóry głowy na słońce: należy nosić nakrycie głowy (kapelusz).

Nie połykać. W razie połknięcia leku należy skontaktować się z lekarzem. Przypadkowe spożycie może spowodować wystąpienie objawów wynikających z działania minoksydylu na układ sercowo-naczyniowy. Dlatego lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie wdychać rozpylanego leku.

U niektórych pacjentów wystąpiły zmiany koloru włosów i (lub) ich tekstury.

Każda dawka leku Alopexy zawiera 240 mg glikolu propylenowego, co odpowiada 240 mg glikolu 3 propylenowego w 1 ml roztworu.

Galeria

